[image: ]

К р а с н о я р с к и й    к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.03.2023                                           п. Балахта                                                          № 8

О созыве двадцать первой очередной сессии
Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьёй 26 Устава Балахтинского района, статьёй 5 Регламента Балахтинского районного Совета депутатов,

1. Созвать заседание двадцать первой очередной сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва со следующей повесткой дня:
	№
	Вопросы

	1
	О передаче вакантного мандата

	2
	О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 25.09.2020 №1-3р «О постоянных комиссиях Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва»

	3
	О предварительном рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в Устав Балахтинского района Красноярского края»

	4
	О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 22.12.2022г № 19-219р  «О районном  бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

	5
	О деятельности Контрольно-счетного органа Балахтинского района за 2022 год

	6
	О ходе реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма на территории Балахтинского района» (по информации Прокуратуры района от 21.02.2023)

	7
	Отчет Главы  района о результатах своей деятельности, результатах деятельности администрации района и иных подведомственных органов местного самоуправления за 2022 год

	8
	Разное:
- о предварительных итогах сходов
- о сдаче Уведомлений об отсутствии сделок

2. Провести заседание 21-ой сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва 29.03.2023г. в 10-00 часов в малом зале администрации Балахтинского района.
3.                    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                    Т.М.Иккес
image1.jpeg